MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2120/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4058/2019, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRL informamos que
o Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, por meio de uma vistoria
técnica, concluiu que nâo há necessidade de intervenção nas árvores em questão.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

WLG I 079.892/20 19)